
ZARZĄDZENIE NR 1715/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

755,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział  85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
720,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy. 

 

dział 855 Rodzina 35,00 zł 
rozdział  85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie decyzji  nr 748/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
działanie 13.4.1.4.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

755,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 720,00 zł 
rozdział  85295 Pozostała działalność 720,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
720,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.   
dział 855 Rodzina 35,00 zł 
rozdział  85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 35,00

Razem: 755,00

35,00

85503 35,00

35,00

85295 720,00

720,00

720,00

Rozdział Kwota (zł)

720,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1715/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290

Paragraf ten obejmuje świadczenia dla 

obywateli Ukrainy wynikające z przepisów 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Rozdział Kwota (zł)

720,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 

85295 720,00

720,00

720,00

35,00

85503 35,00

35,00

35,00

Razem: 755,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1715/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4,10

-33,91

-33,91

-4,10

263,14

0,00

80153 0,00

502,55

502,55

263,14

-768,00

2,31

2,31

0,00

75495 0,00

-768,00

1 103,88

157,33

157,33

-8,45

-8,45

1 103,88

75011 0,00

-1 252,76

-1 252,76

zadania zlecone

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1715/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 27 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

38,84

38,84

Razem: 0,00

-0,83

-0,83

Rozdział Kwota (zł)

0,00

60016 0,00

590,00

590,00

-273,00

-273,00

1 845,00

1 845,00

-370,00

-370,00

-1 792,00

-1 792,00

0,00

63095 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

1 732,00

70005 8 022,00

-3 190,00

-3 190,00

19 852,00

19 852,00

-742,00

-742,00

-1 513,00

-1 480,00

-4 905,00

-4 905,00

-1 513,00

-1 480,00

70007 -6 342,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-186,00

-186,00

-194,00

-194,00

-16 698,00

-16 698,00

-1 726,00

-1 726,00

16 206,00

16 206,00

-10 398,00

-10 398,00

-2 000,00

-2 000,00

7 871,00

7 871,00

-4 114,00

-4 114,00

8 344,00

8 344,00

-3 447,00

-3 447,00

70095 52,00

44,00

44,00

19,00

19,00

-11,00

3 800,00

3 800,00

-11,00

0,00

71035 0,00

-3 800,00

-3 800,00

0,00

75022 -29 828,00

-6 964,00

-6 964,00

-9 198,00

-9 198,00

-1 026,00

-1 026,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-1 500,00

-1 500,00

-10 540,00

-10 540,00

-600,00

-600,00

75023 26 681,00

-3 227,00

-3 227,00

53 000,00

53 000,00

-30 731,00

-30 731,00

-971,00

-971,00

-2 984,00

-2 984,00

-4 971,00

-4 971,00

4 184,00

4 184,00

-3 823,00

-3 823,00

8 946,00

1 181,00

-151,00

-151,00

8 946,00

1 181,00

1 200,00

1 200,00

-458,00

-458,00

4 972,00

4 972,00

514,00

514,00

75075 182,00

-610,00

-610,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810
Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

1 492,00

1 492,00

-700,00

-700,00

75095 2 965,00

1,00

1,00

3 550,00

3 550,00

297,00

297,00

-625,00

-625,00

-500,00

-500,00

242,00

242,00

0,00

-1 800,00

-1 800,00

75412 0,00

1 800,00

1 800,00

-1 838,00

75818 -1 838,00

-1 838,00

-1 838,00

0,00

80104 3 800,00

3 800,00

3 800,00

80113 -3 800,00

-3 800,00

-3 800,00

0,00

85154 0,00

-215,00

-215,00

215,00

215,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

106,00

85395 106,00

123,00

123,00

-17,00

-17,00

0,00

90001 -33 949,00

-4 793,00

-4 793,00

-29 156,00

-29 156,00

90002 64 913,00

2 624,00

2 624,00

-558,00

-163,00

-163,00

-558,00

-1 146,00

-1 146,00

65 056,00

65 056,00

-900,00

-900,00

90003 -37 000,00

-37 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-37 000,00

90004 -15 798,00

-11 000,00

-11 000,00

-5 398,00

-5 398,00

600,00

600,00

90005 35,00

30,00

30,00

5,00

5,00

90013 -2 200,00

-2 200,00

-2 200,00

90015 39 400,00

40 400,00

40 400,00

-1 000,00

-1 000,00

90019 3,00

154,00

154,00

-151,00

-151,00

90026 -304,00

-23 000,00

-23 000,00

-304,00

-304,00

90095 -15 100,00

7 900,00

7 900,00

0,00

2 600,00

92601 0,00

600,00

600,00

2 600,00

Razem: 0,00

-3 200,00

-3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C494BBCF-F8D1-4D74-904C-02E8CA96A3CC. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 1715/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-29T12:01:07+0100




